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Vicaris Albert Van De Kerkhove		albert.vandekerkhove@kerknet.be 
Martin Todts, diaken			martin.todts@telenet.be 
Dekenale deelnemers: 
	
	
	
	Telefoon/GSM
	

	Aalst
	EH Alexander Vandaele 
Ann De Vuyst - parochie-assistent

	vandaele.alexander@gmail.com 
scheerlinck.devuyst@telenet.be 
	054 33 20 25 - 0497 84 74 31
0472 35 78 54
	

	Deinze
	Sanne Vermeeren

	sanne.vermeeren@telenet.be 
	0476/78 78 86
	

	Dendermonde
	Tina Blommaert

	tina.blommaert@outlook.com 
	0479/74 44 16
	

	Eeklo
	Katrien Cocquyt

	k.cocquyt@telenet.be 
	0474 65 35 58
	

	Gent
	Matthias De Blaere (CCV)

	matthias.de.blaere@ccv.be 

	0479 80 12 74

	

	Lokeren
	Petra Mussche

	petra.mussche@scarlet.be
	09 345 05 11
	

	Oudenaarde
	Nadine Thienpont

	nadine.thienpont@outlook.be 
	0476 52 91 74
	

	Sint-Niklaas
	EH Dick Den Blauwen

	dick.den.blauwen@gmail.com 
	0479 33 31 35
	

	Wetteren
	Annie Backaert
Wim Holderbeke

	anniebackaert@hotmail.com 
p.assistent.laarnewetteren@gmail.com 
	09 233 35 57
09 369 0369 – 0491 90 79 45
	

	Zottegem
	Ann Van Nieuwenhove
Stijn Van den Bossche

	a.vannieuwenhove@hotmail.com 
s.vandenbossche@interdio.be 
	0487 90 67 93
02 507 05 56 
	



